TERESINA - PI

2

Sexta-feira, 22 de fevereiro de 2008 - Nº 35

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
UNIDADE DE CORREGEDORIA DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA N.°029/GAB/2008                         Teresina,  18 de fevereiro de 2008.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art. 173, da Lei
Complementar Estadual n° 13, de 03.01.94, com a nova redação dada pela Lei
Complementar nº025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho da Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar nº30/GPAD/2007, datado de 15.02.08, constante dos autos.

RESOLVE

PRORROGAR, nos termos do art. 173, da Lei Complementar nº 13, de
03.01.1994, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 025/2001, por mais
60 (sessenta) dias, o prazo para a conclusão do Processo Administrativo Disciplinar
nº 30/GPAD/2007, instaurado por força da Portaria nº 244/GAB/2007, de 10.12.2007.

Publique-se;
Cientifique-se;
Cumpra-se.

Eugênia Nogueira do Rêgo Monteiro Villa
Delegada de Polícia Civil

Diretora da Unidade de Corregedoria da Polícia Civil

PORTARIA N.° 033/GAB/2008                          Teresina, 20 de fevereiro de 2007.

A DELEGADA CORREGEDORA GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no inciso II do §1º, do
art. 173, da Lei Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova redação dada
pela Lei Complementar nº 025, de 15.08.01;

CONSIDERANDO o Despacho do Presidente da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar nº 27/GPAD/07, datado de 20.02.08, constante dos autos;

RESOLVE:

SUSPENDER o prazo do Processo Administrativo Disciplinar nº 27/GPAD/
07, instituído pela Portaria nº 212/GAB/2007, de 24.10.07, nos termos do inciso II
do §1º, do art. 173, da Lei Complementar Estadual n° 13, de 03/01/94, com a nova
redação dada pela Lei Complementar nº 025, de 15.08.01, até que se conclua as
diligências probatórias mencionadas no despacho referido no considerandum
desta Portaria.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Eugênia Nogueira do Rêgo Monteiro Villa
Delegada de Polícia Civil

Corregedora Geral da Polícia Civil

OF.  138

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

                                    EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº.V/08

                              PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.060/2007- CEL/SEAD

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP - SERVIÇOS

                                       PREGÃO Nº. 025/2007/CEL/SEAD

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM

SEGURO TOTAL DE VEÍCULOS.
Datas das Sessões: 05.12.07 e 12.12.07
Horário: 09h00min h
Pregoeiro: Vicente Nascimento dos Santos
Coordenação Geral: Dra Yonice Maria de Carvalho Pimentel
Data de Adjudicação: 15.02.08
Data da Homologação: 18.02.08

ITENS REGISTRADOS:

ITEM ESPECIFICAÇÃO EMPRESA
Vencedoras Classificadas

1.1

Fiat pálio 4p c/ar dir hid
v.elet. Ano 2005/2006.

PORTO      SEGURO CIA SEGUROS
GERAIS

R$ 1.630,00
SULAMERICA SEGUROS

R$ 1.630,00
UNIBANCO AIG

R$ 1.630,00

1.2

Fiat pálio 4p c/ar dir hid
v.elet. Ano 2006/2007.

 PORTO SEGURO CIA SEGUROS GERAIS.
R$ 1.690,00

 UNIBANCO AIG
R$ 1.690,00

1.3 Fiat pálio 4p c/ar dir hid
v.elet. An o2008/0 km.

 PORTO SEGURO CIA SEGUROS GERAIS.
R$ 1.680,00

SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.680,00

 UNIBANCOAIG
R$ 1.680,00

2.1
Perua palio week. 1.6 4p
c/ar dir hid v elet.ano
2005/2006.

SULAMERICA SEGUROS
R$ 2.300,00

 PORTO SEG. CIA SEGUROS GERAIS
R$ 2.300,00

 UNIBANCO AIG
R$ 2.300,00

2.2
Perua palio week. 1.6 4p
c/ar dir hid v elet.ano
2006/2007

 SULAMERICA SEGUROS
R$ 2.400,00

 PORTO SEG. CIA SEGUROS GERAIS.
R$ 2.400,00

 UNIBANCO AIG
R$ 2.400,00

2.3
Perua palio week. 1.6 4p
c/ar dir hid v elet.ano
2008/0km

  PORTO SEG. CIA SEGUROS GERAIS.
R$ 2.600,00

 SULAMERICA SEGUROS
R$ 2.600,00

UNIBANCO AIG
R$ 2.600,00

3.1 Fiat/palio fire c/4 portas
básico.ano 2005/2006

SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.580,00

PORTO SEG.CIA SEGUROS GERAIS.
R$ 1.580,00

UNIBANCO AIG
R$ 1.580,00

3.2

Fiat/palio fire c/4 portas
básico.ano 2006/2007

 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.580,00
SULAMERICA SEGUROS

R$ 1.580,00
UNIBANCO AIG

R$ 1.580,00

3.3 Fiat/palio fire c/4 portas
básico.ano 2008/0km

SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.800,00

 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.800,00
UNIBANCO AIG

R$ 1.800,00

4.1 Fiat uno mille1.0 4p c/ar
dir hid.ano 2005/2006

UNIBANCO AIG
R$ 1.318,00

SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.318,00

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.318,00

4.2 Fiat uno mille1.0 4p c/ar
dir hid.ano 2006/2007

 SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.380,00

 PORTO SEGURO CIA SEGUROS GERAIS
R$ 1.380,00

UNIBANCO AIG
R$ 1.380,00

4.3 Fiat uno mille1.0 4p c/ar
dir hid.ano 2008/0km

SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.480,00

 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.480,00
 UNIBANCO AIG

R$ 1.480,00

5.1 Fiat uno mille1.0 4p
básico.ano 2005/2006

 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.480,00
 SULAMERICA SEGUROS

R$ 1.480,00
UNIBANCO AIG

R$ 1.480,00

5.2 Fiat uno mille1.0 4p
básico.ano 2006/2007

SULAMERICA SEGUROS
R$ 1.480,00

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.480,00
UNIBANCO AIG

R$ 1.480,00

5.3 Fiat uno mille1.0 4p
básico.ano 2008/0km

 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
GERAIS.

R$ 1.480,00
 SULAMERICA SEGUROS